kuraci vyvar
s orzo cestovinou, masom a mrkvou

pasta bianca [%1,3,7]
nasa domaca cestovina s maslom, grana padano syr
| + kuracie prsia

| + kukurica

pasta tomato [%1,3,7]
nasa domaca cestovina s paradajkovou omackou,
grana padano syr

| + kuracie prsia

| + kukurica

0,201 | 35¢

180¢g

50g
70g

200g

50g
70g







margherita [%1,7) 200g
paradajkova omacka, mozzarella

prosciutto cotto [%1,7,12] 220g | 35¢
paradajkova omacka, mozzarella, prosciutto cotto

| + kukurica 70¢g
detské tyéinky [*1] 180¢g

tycinky z nasho pizza cesta, kecup

4.°€

5.8 €

1.°€

3.20€




LIMONADY

zlty melén-malina
rozmarin, citron, limeta, séda

mango-kumquat
passionfruit, bazalka, citron, limeta, séda

DOMACT LADOVY (4]

sakura
zeleny Caj, jahody, rebarbora, limeta

rakytnik
zeleny ¢aj, brusnica, zazvor, badian, limeta

mango
¢aj z bobulového ovocia a vanilky, marhula, limeta

éerstva pomarancova stava

babyccino

dzban s vodou | s citronom | s méatou

dZzban so sédou | s citronom | s matou

0,501

0,301

0,10l

0,201

0,501
0,501

5.4 €

4.8 €

2.50€

1.0 €

2.0¢
2.00¢

PN
N

tcoc/oL





